
 

Modell: ORAD

Bei Bestellung bitte angeben:
- Modellname
- Bestellnummer (Zusammenstellung)
- Bezug (Achtung: bei Kombi genaue Angaben)
- Fußart:	 Holzfüße oder
              	 Metallfüße gegen Aufpreis
- Holzart (bei Holzfüßen):	 Buche ohne Aufpreis
			   Eiche gegen Aufpreis
- Beizton - lt. Beiztonkarte

Gestell:
Hartholz und Spanplatten

Sitz:
hochwertiger Polyätherschaum und weiche Polstervliesmatte

Lehne:
hochwertiger Polyätherschaum und weiche Polstervliesmatte

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!

Aufpreisartikel sind rot gekennzeichnet!
 

Polsterung: Leger. Eine modellbedingte Wellenbildung ist warentypisch.

1:   Bezug: Stoff 

2:   Feinpolsterung: weiche Polstervliesmatte unter dem Bezug 

3:   Lehne: hochwertiger Polyätherschaum

4:   Sitz: Sitzqualitäten (siehe oben)

5:   Untergestell

6:   Füße

Modell mit folgenden Füssen erhältlich:
Aufpreis

HG 01
Holz

HG 02
Holz

MF 01
Metall

MX 02
Metall

Aufpreis

Sitzqualitäten:

Polyätherschaum

RG40

Grundausstattung:

leger gepolstert

Die Fotos können Aufpreise und kostenpflichtige Sonderanfertigungen darstellen!



Modell: ORAD

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!
Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 89 cm
Sitzhöhe: 49 cm
Sitztiefe: 49 cm
Sitzbreite: 50 cm

*Bestellnummer in ( ) für
spiegelbildliche Variante

Maß:
Tiefe:

Gültig ab 01.12.2023 bis auf Widerruf

Preise in ( ) : Rücken Futter Preise

Bestellnummer

unverbindlich empfohlene VK-Preise in EUR inkl. Mwst.SYMPHONIC TRADING GMBH
Symphonic Trading GmbH

27.10.2023

Stuhl

37

Stoffgr. 4
Stoffgr. 5
Stoffgr. 8
Stoffgr. 12
Stoffgr. 13
Stoffgr. 16
Stoffgr. 18
Stoffgr. 20
Stoffgr. 22
Stoffgr. 30
Stoffgr. 33
Stoffgr. 37
Stoffgr. 40
Stoffgr. 42
Stoffgr. 45
Stoffgr. 47
Stoffgr. 50
Stoffgr. 52
Stoffgr. 55
Stoffgr. 57
Stoffgr. 60

AP für Füße in Eiche

AP für Metallfüße

bei Stoffbeigabe
Stoffbedarf in m bei B 1,4 m
ohne Rapport

	 58
	 60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 364,-	
	 372,-	
	 382,-	
	 384,-	
	 392,-	
	 402,-	
	 406,-	
	 412,-	
	 416,-	
	 428,-	
	 430,-	
	 442,-	
	 456,-	
	 470,-	
	 482,-	
	 498,-	
	 518,-	
	 538,-	
	 562,-	
	 612,-	
	 666,-	
	
	
	
	
	
	
	
	 46,-	
	
	
	 50,-	
	
	 372,-	
	 1,7	


