

Modell: ORAD







Die Fotos können Aufpreise und kostenpflichtige Sonderanfertigungen darstellen!

Aufpreisartikel sind rot gekennzeichnet!

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße!

Sitzqualitäten:



Polyätherschaum

Grundausstattung:



leger gepolstert



Polsterung: Leger. Eine modellbedingte Wellenbildung ist warentypisch.

- 1: Bezug: Stoff
- 2: Feinpolsterung: weiche Polstervliesmatte unter dem Bezug
- 3: Lehne: hochwertiger Polyätherschaum
- 4: Sitz: Sitzqualitäten (siehe oben)
- 5: Untergestell
- 6: Füße

Bei Bestellung bitte angeben:

- Modellname
 Bestellnummer (Zusammenstellung)
 Bezug (Achtung: bei Kombi genaue Angaben)
 Fußart: Holzfüße oder
- - Metallfüße gegen Aufpreis
- Holzart (bei Holzfüßen): Buche ohne Aufpreis Eiche gegen Aufpreis
- Beizton It. Beiztonkarte

Modell mit folgenden Füssen erhältlich: Aufpreis Aufpreis HG 01 Holz HG 02 MX 02

Gestell:

Hartholz und Spanplatten

hochwertiger Polyätherschaum und weiche Polstervliesmatte

Lehne: hochwertiger Polyätherschaum und weiche Polstervliesmatte

Modell: ORAD

Gültig ab 01.12.2023 bis auf Widerruf

Alle in der Preisliste angegebenen Maße sind Zirkamaße! Alle in der Preisliste angeführten Skizzen dienen lediglich als Symbolskizzen!

Gesamthöhe: 89 cm Sitzhöhe: 49 cm Sitztiefe: 49 cm	Stuhl		
Sitzbreite: 50 cm			
*Bestellnummer in () für spiegelbildliche Variante	77		
Bestellnummer	37		
Maß: Tiefe:	58 60		
Stoffgr. 4 Stoffgr. 5	364,- 372,- 382,-		
Stoffgr. 8 Stoffgr. 12 Stoffgr. 13 Stoffgr. 16 Stoffgr. 18 Stoffgr. 20	384,- 392,-		
Stoffgr. 18 Stoffgr. 20	402,- 406,- 412,- 416,-		
Stoffgr. 22 Stoffgr. 30 Stoffgr. 33 Stoffgr. 37 Stoffgr. 40	410,- 428,- 430,- 442,-		
Stoffgr. 42 Stoffgr. 45	456,- 470,-		
Stoffgr. 43 Stoffgr. 50 Stoffgr. 52	482,- 498,- 518,-		
Stoffgr. 42 Stoffgr. 45 Stoffgr. 47 Stoffgr. 50 Stoffgr. 52 Stoffgr. 55 Stoffgr. 57 Stoffgr. 60	538,- 562,- 612,-		
Stollgi. 00	666,-		
AP für Füße in Eiche	46,-		
AP für Metallfüße	50,-		
bei Stoffbeigabe Stoffbedarf in m bei B 1,4 m ohne Rapport		teken Futtor Projec	